街頭ハンディング御見積書
平成○○年◯月◯日(◯)

　　　　　　　様
有限会社　ジャストプレセ゛ンテーション

札幌市東区北１１条東１６丁目１－２５
下記の通り、御見積申し上げますので、何卒、 ＴＥＬ　０１１（３７４）７７４１
御用命下されたくお願い申し上げます。　　　敬具 ＦＡＸ　０１１（３７４）７７６５

担当：

御 見 積 金 額

＜配布実施内容＞
配 布 設 定 数 800個

配 布 対 象 サラリーマン、OL

配 布 物 ポケットティッシュ

配 布 場 所

配 布 日

配 布 時 間 7:00～10:00

ス タ ッ フ 構 成 ディレクター1名＋配布スタッフ2名

ご 発 注 約2週間前迄にご発注お願いいたします。

納 品 日

納 品 場 所 弊社指定場所（弊社デポ）

お 支 払 い 方 法 月末締め翌月末支払い

●三菱東京UFJ銀行　札幌支店　普通　４２３８００３　(有)ジャストプレゼンテーション札幌

＜備考＞
○　御発注は配布実施日より10日前までにお願い致します。

○　配布物は実施日の２日前迄に弊社にご搬入くださる様お願い致します。

○　その他の状況また諸事情により配布設定数に満たない場合がございます。残部についてのご承諾とご指示をお願い致します。

○　研修が必要な場合は、内容に応じまして別途のお見積とさせて頂きます。

○ 　スタッフの服装は御社支給のジャンパーが御座いましたらそれを着用とさせていただきます。

　　　支給のない場合は、弊社お任せとさせていただきます。（下の服装はお任せとさせていただきます。）

○　封入など配布物を加工する場合は別途作業料金がかかりますのでご了承下さい。

＜部分キャンセル・予約変更について＞

・部分キャンセル・予約変更につきましては８日間前までにお願い致します。

　それ以降のキャンセル等の手数料につきましては以下のようにお願い致します。

○実施８日間前迄の中止決定の場合 ・・・０％

○実施２日前～７日間前迄の中止決定の場合 ・・・２０％

○前日中止決定の場合 ・・・５０％

※実施前日のＰＭ３：００迄にご連絡願います。それ以降の中止連絡につきましては、当日と同様となる場合がございます。

○当日中止・中断決定の場合 ・・・１００％

※当日の中止・中断の判断が、実施時間内のどの時点であっても、同様の費用が発生致します。

　　但し、交通費については、スタッフが自宅から移動する以前に連絡出来た場合は発生致しません。

適　　　　用 数 日数 金　　　　　額

配布スタッフ（3ｈ）　 2 1 14,000

ディレクタースタッフ（3ｈ）　 1 1 10,500

車両費 1 1 14,000

管理費 3,500

42,000

3,360

45,360

＊車輌費＝燃料費・駐車場代・その他資材搬送に関わる一切の費用

※見積有効期限平成◯○年◯月末

小計

消費税

合         計

7,000

10,500

14,000

　　　　　　　　　　　　　御中

¥45,360

札幌市中心部

お打合せの上(平日)

実施日の2日前迄に弊社デポにご搬入お願いいたします。

単価